
 
 

 
PORTARIA Nº. 14/2021 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 
Município; 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomeia a Sra MICHELE LOURENCO DE SOUZA, portadora do 

CPF 141.590.799-46, para o Cargo CHEFE DE TRANSPARENCIA E 
COMUNICACAO SOCIAL. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus  
efeitos 02/01/2021 

 
 
Paulo Frontin, 11/01/2021 
 
 
 
 

 
                Jamil Pech 

                   Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


